

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü'ne 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına **(Ek- Kontenjan)** Yabancı Uyruklu öğrenci alınacaktır.

YÜKSEK LİSANS İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI

> Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığına uygun bulunan mezuniyet şartlarını taşımak.

Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvurularının Değerlendirilmesi: Yabancı uyruklu öğrenci adaylarından Lisans not ortalaması "4"lük not sisteminde en az "2.50" başvuru şartı olup, aşağıdaki kontenjanlar dâhilinde ayrıca bir sınav yapılmaksızın, "Mezuniyet Not Ortalaması" esas alınarak EABD/EASD başkanlığının değerlendirmesi ve EYK kararı ile gerçekleşir.

DOKTORA İÇİN BAŞVURU ŞARTLARI

> Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığına uygun bulunan mezuniyet şartlarını taşımak.

Yabancı Uyruklu Öğrenci Başvurularının Değerlendirilmesi: Yabancı uyruklu öğrenci adaylarından Yüksek Lisans not ortalaması "4"lük not sisteminde en az "2.50" başvuru şartı olup, aşağıdaki kontenjanlar dâhilinde ayrıca bir sınav yapılmaksızın, "Mezuniyet Not Ortalaması" esas alınarak EABD/EASD başkanlığının değerlendirmesi ve EYK kararı ile gerçekleşir.

Başvurular : <http://yosbasvuru.sabis.sakarya.edu.tr> adresinden online yapılacaktır.

KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER

- 1) Diploma veya mezuniyet belgesi (Türkçe Tercüme edilmiş)
- 2) Not Döküm belgesi (Türkçe Tercüme edilmiş)
- 3) Pasaport Öğrenim meşruhatlı giriş vizeli pasaport örneği
- 4) Türkçe yeterlik belgesi (Var ise)
- 5) Özgeçmiş (Doktora kayıtları için)
- 6) Harç Dekontu

KATKI PAYI VE ÖĞRENİM ÜCRETİ

GÜZ YARIYILI

1670 TL

BAHAR YARIYILI

1670TL

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI LİSANSÜSTÜ EK -KONTANJAN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KABUL TAKVİMİ

Ön Başvuru Tarihi

22 - 30 Ekim 2020

Kazananların İlanı

10 Kasım 2020

Kesin Kayıt Tarihi

11-13 Kasım 2020

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA PROGRAMLARI YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİ BAŞVURU KOŞUL VE KONTENJANLARI

ENSTİTÜ ANABİLİM DALI Program	PROGRAM TÜRÜ	KONTENJAN	ÖĞRENİM DİLİ	İSTENEN YABANCI DİL PUANI	MEZUNİYET KOŞULU
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	1	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Lisans mezuniyeti Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri bölümü olması</i>
	<i>Doktora</i>	1	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Lisans ve Yüksek Lisans mezuniyetinin Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri bölümü olması</i>
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ Değerler Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	1	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Eğitim fakültesi mezunu olmak.</i>
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ Sosyal Bilgiler Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	1	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Eğitim fakültelerinin, sosyal bilgiler öğretmenliği, tarih öğretmenliği, coğrafya öğretmenliği bölümlerinden birinden mezun olmak.</i>
	<i>Doktora</i>	1	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Fen edebiyat fakültelerinin, sosyal alanlarından (tarih, coğrafya, felsefe, sosyoloji), birinden mezun olmak</i> <i>Sosyal bilgiler eğitimi, tarih eğitimi, coğrafya eğitimi yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak.</i>
<i>Eğitim Bilimleri</i> Eğitim programları ve Öğretim	<i>Yüksek Lisans</i>	2	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Herhangi bir lisans programı mezunu olmak</i>
<i>Eğitim Yönetimi ve Denetimi Programı</i>	<i>Yüksek Lisans</i>	1	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Eğitim Fakültesinin herhangi bir lisans programından mezun olmak.</i>
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü- İngiliz Dili Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	1	<i>İngilizce</i>	Adayların dört temel dil becerisini ölçen, Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) ve Üniversite Senatamız tarafından kabul edilen İngilizce yabancı dil sınavlarından eşdeğer bir puan alması gerekmektedir. Kabul edilen bazı sınavlar ve alınması gereken minimum puanlar aşağıda belirtilmiştir. Muafiyet için kabul edilecek sınavlara son 2 (iki) yıl içerisinde girmiş olma şartı bulunmaktadır. TOEFL (IBT)= 96 PTE Akademik= 78 CPE=C CAE= A Yükseköğretim Kurumu (YÖK) tarafından belirlenen eşdeğer yabancı dil sınav puanları için: https://denklik.yok.gov.tr/Documents/EsdegerlikTablosu.pdf	<i>İngilizce Öğretmenliği, Yabancı Diller Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Dilbilim, Uygulamalı Dilbilim, Çeviribilim, Mütercim Tercümanlık bölümlerinden birinden mezun olmak. İngilizce Öğretmenliği Programı haricindeki diğer bölümlerden mezun olanlar için öğretmenlik sertifikası ve en az 1 yıl öğretmenlik tecrübesi gerekmektedir.</i>
Matematik Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	2	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>İlköğretim Matematik, Ortaöğretim Matematik ve Matematik bölümlerinden birinden veya ilgili alandan mezun olmak</i>
Fen Bilgisi Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	2	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği veya Biyoloji Öğretmenliği bölümü mezunu olmak</i>
	<i>Doktora</i>	2	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Fen Bilgisi Eğitimi, Fizik Eğitimi, Kimya Eğitimi veya Biyoloji Eğitimi alanında yüksek lisans mezunu olmak</i>
Temel Eğitim EABD Okul Öncesi Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	2	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>Okul Öncesi Eğitim, Erken Çocukluk Eğitimi, Çocuk Gelişimi Programlarından mezun olmak</i>
Temel Eğitim EABD Sınıf Eğitimi	<i>Yüksek Lisans</i>	2	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe ‘den en az C1 düzeyi TÖMER belgesi</i>	<i>İlköğretim, İlköğretim Programlarından mezun olmak</i>